existentium) usum, licet coram ministro acatholico matrimonium 

contraxerint, a confessariis sine speciali facultate absolvendi ad SS. 

Sacramenta admissi sunt ? 

S. Congregatione die 18 Maii 1892 respondit : Qui matrimonium 

coram ministro haeretico ineunt, censuram contrahere : Ordinarios 
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autem vi facultatum quinquennalium nedum posse eos absolvere, 

sed etiam alios subdelegare ad eosdem absolvendos. Qui vero 

hucusque nulla praevia a censuris absolutiones ab hujusmodi culpa 

absoluti sunt, juxta exposita non esse inquietandos. 

M. T. T. HYMNI “ ISTE CONFESSOR.” 

(.Dubiurn.) 

(Ex S. R. C. die 13 Feb., 1892, in Calagurl) 

Dubium. Quoad mutationem 3 versus hymni Iste confessor, quae 

non adnotatur pro Sanctorum Officiis descriptis in Breviario typico, 

an sit deficientia ejusdem, ita ut sit supplendum in ordinando an- 

nuali Kalendario ? 

Supplendum in redactione Kalendarii. 

DUB IA DE COEORE MITRAE ET CONSECRATIONE ECCL. ET ALTAR. 

{Ex S. Rit. Congr.) 

De colore Mitrae et Sandalium ; et de consecratione Ecclesiarum 

et Altarium. 

I Linden.—27 Maj. 1890. 

Rmus Dorn. Franciscus Salesius Maria Doppelbauer, Ep. Lin- 

cien. insequentia Dubia pro opportuna solutione Sacrae Rituum 

Congregationi humillime subjecit, nimirum : 

Dubium I. An tolerari possit mitra coloris rubri vel violacei, 

quando paramenta sint ejusmodi coloris? 

Dubium II. Cujusnam coloris debent esse Caligae, Sandalia et 

Chirothecae ? 

Dubium III. An in Dedicatione Ecclesiae uterque Diaconus et 

Subdiaconus sumere debeat Dalmaticam et Tunicellam, cum rubrica 

pontificalis has vestes excludere videatur? 

Dubium IV. A quo et quando extergendae sunt cruces 

inunctae in parietibus in Dedicatione Ecclesiae, cum Pontificale eas 

extergendas praescribens id non indicet ? 

Dubium V. An earum unctio incipere debeat ex parte Evan- 

gelii ? 

Dubium VI. Quando pluria altaria in Dedicatione Ecclesiae 

consecrantur, an in Litaniis addenda sint nomina Sanctorum singu- 
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lorum Altarium, non tantum eorum quorum Reliquiae in singulis 

reconduntur, sed et eorum in quorum honorem. Altaria singula 

consecrantur ? 

Dubium VII. Quando plura Altaria in Dedicatione Ecclesiae 

consecrantur, an post inunctas duodecim Cruces in parietibus, 

Altare majus tantum thurificandum sit, reliqua vero Altaria non ? 

Dubium VIII. Cum nunc temporis in Dedicatione Ecclesiae 

sermo et lectio Decretorum ante fores Ecclesiae (priusquam pro- 

cessio cum Ss. Reliquiis ingrediatur) omittantur, an ideo omitti 

debeat Erit mihi Dominus . . . decimos etc. ? 

Dubium IX. An finita Missa post Ecclesiae Dedicationem, Epis- 

copus debeat impertire solemniter Benedictionem Pontificalem Sit 

nomen Domini et etiam si ipsemet (sive solemniter sive privatim) 

celebraverit ? 

Dubium X. In consecratione plurium Altarium fixorum, an suf- 

ficiat unicus Sacerdos continue incensans singula Altaria, dum Epis- 

copus in singulis actiones peragit, vel debeant esse tot Sacerdotes 

quot sunt Altaria, qui etiam reliqua Altaria continuo thurificent, 

dum Episcopus in singulorum uno actiones perficit? 

Et Sacra eadem Congregatio in Ordinario Coetu ad Vaticanas 

Aedes subsignata die coadunata, habita prius sententia in scriptis 

pandita, praeloque cusa, alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum 

Magistris, ad relationem mei infrascripti Cardinalis eidern Congre- 

gationi Praefecti, omnibus mature perpensis, ita rescribere rata est, 

videlicet: 

Ad I. Non esse prorsus tolerandam, et super Mitrae qualitate 

et usu consulendum Caeremoniale Episcoporum (cap. xvii. lib. i). 

Ad II. Coloris paramentorum. 

Ad III. Negative ; Ad IV. Cruces in parietibus extergendas 

a Diacono, quatenus Oleum Sanctum per murum defluat, et statim 

ac Episcopus cuj usque Crucis unctionem peregerit. Si tamen cum 

Episcopo locus non esset Ministris sacris ascendendi scalam, 

ascendat cum eo saltern Caeremoniarius, a quo hoc in casu Cruces 

abstergantur ; 

Ad V. Affirmative ; 

Ad V. In Litaniis bis esse invocandos respectivo ordine Sanctos 

illos quorum nomini dedicantur Altaria, et Sanctos Martyres quorum 

Reliquiae in ipsis Altaribus reponuntur, si eorum nomina inno- 

tescant. 

Ad. VII. In casu omnia altaria thurificanda; 

Ad VIII. Negative; 
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Ad IX. Affirmative. 

Ad X. Affirmative ad primam partem. Negative ad secundam. 

Atque ita rescripsit, declaravi et servant mandavit die 27 Maji 1890. 

C. Card. A. Masella, S. R. C. Praef. 

Vinc. Nussi, Secretarius. 

DISPENSATIO YOTORUM SIMPLICIUM. 

Dubium Circa dispensationem votorum simplicium oratori non 

intimatam. 

Beatissime Pater . 

Fr. N. Procurator generalis N.,ad pedes S. V. humillime provolu- 

tus, expostulat declarationem ad sequens dubium : 

Fr. N., clericus Provinciae N., postulavit dispensationem super 

votis simplicibus emissis die 6 martii 1887, asserens se, ob infirmam 

valetudinem, non posse in ordine permanere. Dje 4 Septembris